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Smertefri behandling  
Novafon kan hjælpe dig af med de fleste former for 
smerter. Apparatet kan anvendes over hele kroppen 
mod både spændinger og smerter.
Særdeles effektiv mod spændinger og myoser i 
nakke, skuldre, arme og ryg, men også til gigt smer-
ter, forstuvninger, ømme knæ og fødder.
Novafon Intralyd massageapparatet trænger i dybden 
ved hjælp af lydsvingninger. Derved udvides blodkar-
rene, så blodcirkulation forbedres, og man får renset 
ud i ophobede affaldsstoffer, hvilket bevirker en lin-
dring i spændinger og smerter. Har du et Novafon 
apparat er du godt hjulpet mod mange småskader 
og ømheder. 
Et Novafon apparat kan holde i mange år og kan 
uden bivirkninger bruges af hele familien.

De fleste voksne har prøvet at have spændinger i 
kroppen. Det kan bl.a. skyldes en dårlig arbejdsstil-
ling. Man sidder med en telefon under øret, man 
sidder hele dagen ved en computer, man står op hele 
dagen i butik, eller man har et fysisk hårdt arbejde 
med mange løft og dårlig arbejdsstilling. De spæn-
dinger og smerter man derved pådrager sig kan lin-
dres med Novafon. 
Man kan med fordel bruge Novafon både i hjemmet 
og på arbejdspladsen,hvorved man kan forbygge og 
lindre smerter.

Når man begynder at komme i reparationsalderen 
er Novafonapparatet et uundværligt redskab at have 
ved hånden.
Novafon apparatet er meget effektivt til behandling af 
dårligt kredsløb, gigtsmerter, bronkitis, ømme hænder 
og fødder, uro i benene, kramper, forstuvninger, for-
vridninger, prostata og mange andre skavanker
Novafon apparatet kan lindre hverdagens smerter og 
spændinger.
Det giver et bedre velvære at bruge Novafon hver 
dag og holde kroppen igang. 

SMERTEFRI PENSION MED NOVAFON

NOVAFON MOD ARBEJDSSKADER
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Smertefri behandling  
NOVAFON TIL SKØNHEDSBEHANDLING

Novafon apparatet er igennem mange år blevet 
brugt til behandling i bl.a. ansigtet af nogle af ver-
dens førende kosmetologer, bl. a. den verdens-
kendte dansker i Californien, Ole Henriksen.
Novafon intralyd kan trænge langt ind, hvorved 
man opnår en fantastisk dybdevirkende massage. 
Blodcirkulationen stimuleres og man får renset ud 
i de affaldsstoffer, der sidder i ansigtet. Dette bevir-
ker en aktivering af vævets celler i både over og 
underhud, hvorved der fremkaldes en nedsættelse 
af de små rynker, en sammentrækning af hudpo-
rerne og en genvinding af spændstigheden samti-
dig med en bedre teint.
Novafon intralyd er også meget effektiv mod celluli-
tes (appelsinhud).

Novafon apparatet fåes i to udgaver.
Novafon Populær til kr. 1.995,- med den dybdegående massageindstilling og
Novafon DK1 de luxe til kr. 2.395,- med både dybdegående indstilling og en trykeffekt 
der intensiverer massagen i overfladen. Desuden har Novafon DK1 et ergonomisk 
korrekt udformet forlængerhåndtag, der let påsættes.
Begge apparater leveres i et elegant etui.

Novafon Populær Novafon DK1 de luxe

Novafon kan også lejes i 3 mdr. med forkøbsret. 
Pris for 3 mdr. leje er kr. 1.000,-
Hvis man efter de 3 måneder ønsker at købe apparatet dækker lejen en del af 
købsprisen.
Populær kan købes for yderligere kr. 1.200,- 
DK1 de luxe kan købes for yderligere kr. 1.600,-

-uden medicin !
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Hvad er intralyd ?

Intralyd er hørbare lydbølger med en frekvens mellem 20 og 20.000 Hz. 
(Infralyd er lydbølger der ligger under det hørbare område - under 20 Hz og 
ultralyd er lydbølger der ligger over det hørbare område - over 20.000 Hz)
Novafon anvender intralyd til behandling af de omtalte skader, smerter og 
gener.Novafon-apparatet arbejder i området 100 til 8.000 Hz. Lydbølgerne, 
der er helt uskadelige og uden bivirkninger, stimulerer blodcirkulationen. 
Derved udskilles affaldsstoffer og der skabes aktivitet og nyt liv i kroppens 
væv.

Novafon kan anvendes af enhver. 
De skal dog fortsat følge evt. anvisninger og foreskrevne behandlinger fra 
lægen samt tage ordineret medicin. Bemærk også at Novafon ikke bør 
anvendes:

- under graviditet
- ved pacemaker
- i nærheden af indsatte metaldele (implantater)

Har De yderligere spørgsmål eller ønsker De oplysninger vedrørende køb 
eller leje af Novafon er De velkommen til at ringe på telefon 70 22 14 04.

NOVAFON

70 22 14 04
www.novafon.dk

Novafon 2008.indd 11-03-2008, 13:214


